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KBanudukauuonHa xapakrepucruka

Cneyuannocm: KOxHa, UamoyHa u KOzouszmoyHa Azus

1. HacoueHocT, o6pa3oBaTtenHu uenu

NONUTUYECKNTE CUCTEMU U MEXAYHAPOAHNTE OTHOLLIEHMS.
OcHosHuaT moayn (Mkaus, Kutan, Anonus, Kopes) 3anousa ot BTOpUA CEMECTBP U TEXECTTa My e paBHOMEpHO pasnpeneneHa mexay UHTEH3UBHO
00y4eHne N0 CLOTBETHUSA €3WK U AUCLIANANHY, 3anosHaealLm C UCTOpUsiTa, UKOHOMMKATa, KynTypaTa u o6LLecTBOTO Ha CbOTBeTHaTa cTpaHa/pervoH. Ot
NETU CEMECTBP HaTaTLK KbM TO3W MbPBU MOAYN Ce A06aBsA U Pa3NUyYeH OT Hero BTOPY (MHAUS, Kutaii, Anowus, Kopesi, KOronsTtoyHa A3ug). OT To3un
MOMEHT HaceTHe N0 NoCneAHNst OCMU CeMECTbP HaTOBapeHOCTTa e PaBHOMEpHO pasnpaganeHa mexay ABarta mogyna.

2. O6yueHue (3HaHUA U yMeHURA, HEOGX0aAUMM 33 ycnewHa npochecHoHanHa AeHOCT; 06O TeopeTUYHa U cieuManHa noAroToBKa u Ap.)

KypcbT Ha obyyeHue 3anousa c obum AVCLANNNHY, KOUTO 3an03HaBaT CTYAEHTUTE C UKOHOMUYECKaTa, NONUTUYECKaTa U KynTypHaTa uctopms Ha
LENus pETMOH, KaTo ChLyeBpeMeHHO ycBosBaT 6a30B1 NO3HAHUA 33 OCHOBHM NOHSTUS W NOCTynaT B UKOHOMUYECKUST U NONMUTOSNOTMYECKUS aHANKU3 U
WCTOpNATa Ha MeXAYHapOAHUTE OTHOLIEHMS. B HauanoTo Ha BTopus CemMecTbp Te n3bupat ceost nbpsu moayn (MHaus, Anownus, Kutai, Kopes),
3ano4BaT UHTEH3UBHO 1a YCBOABAT CbOTBEHWS €3UK U f4a Tpynart cneumnduyHa nHchopMauwms 3a cTpaHaTa u HeliHaTa KynTypa, UKOHOMUKA, HOBA
uctopus u obuiecteenu npouecu. MNpes netus CEMECTBP Ce Hacnarea u BTOpn usbupaem Moayn, pasnuyeH ot nbpeus (MHauns, Anonus, Kurai, Kopes
1 KOrousTouHa Asus), Kato OT TO3U MOMEHT HaTATbK HaTOBapeHOCTTa € paBHOMEPHO pasnpeaenexa mexay ABata MoAyna — KakTo No OTHOWEHWe Ha
€31KOBOTO 00y4eHue, Taka U Ha TeOPETUYHUTE AUCLIMANNHN, lMpes ceamus cemecTbp e BKNOYEH 3aABLIDKNTENEH CTaX B MEAUUTE, B IbPXKABHM
UHCTUTYLIMU U HENPABUTENCTBEHW OPraHn3aLIv U YaCTHU KOMNaHUK, YUSTO AeNHOCT e CBbp3aHa C To3n pervioH Ha ceeta. O6y4eHNeTo 3aBbpLIBA C
NOAroToBkara v 3awuTaTa Ha gunnomHa pabora no eauH ot gsarta n3bpaHu moayna.

3. MpodecuoHanHu KoMneTeHUUM

B Kpasi Ha O@EQISQ._'O CU CTyAEHTUTE Ca B CBCTOSAHME Aa ce opueHTupar B cneuuduyHaTa 3a pernoHa O@EmoqmmIOL._O:SﬂS.;mOxm_ reononutnyecka n
VUKOHOMUYecka npobnemaTtuka. Te no3HaBaT KyNTypHUTE cneunduim, UCTOPUYECKOTO HacneacTso u KYNTypHUTE Tpaguuum Ha CTpaHuTe, KouTo ca
Swmbmns Aa u3yyasar. Tbi KaTo KynTypHaTa KOMNETEHTHOCT € Hemucnuma 6e3 onpeaeneHa cTeneH Ha BNaaeeHe Ha CbOTBETHUS €3ukK, Te umart
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6azoBu KOMYHUKAQTUBHU KOMMETeHUUU u Morar Aa non3ear nurepartypa Ha ABa OT BAXXHUTE 33 pernoHa eaumuun. O.VEmm_um—smIIO Te ca cnocobuu aa

pasbupar, aHanuanupaT U TbRKyBaT AOKYMEHTH, U3A3AEHN OT MEXAyHapoAHUTE uHaHCoBM MHCTUTYLMK (CBeTosHa Bakka, MB®), ot npaBuTencTeaTa,
OT MeXAYNPaBUTENCTBEHN U HENPABUTENCTBEHN OpPraHU3aLyy.

4. MpocecnoHanHa peanusauus

l"eBKABOCTTA Ha MOAYNHUS NPUHLMN CH3AABA OTBOPEHOCT KbM LLIMPOK KPBI' OT BL3MOXHOCTM N0 OTHOLLIEHWE Ha NpodecuoHanHaTa peanusauus Ha
3aBbpLuMnuTe bakanaspu. B cboTBeTCTBUE C n3BpaHaTa KOMBUHALMA TexHUTE YMEHUS MoraT 4a HamMepsT NPUNoxeHM e B CBbP3aHM C Te3un CTpaHm
OTAENW Ha NPABUTENCTBEHN U HENPABUTENCTBEHU OPraHN3aLmm, Ha XyYPHaNMUCTUYECKOTO nonpuLe v B CBeTa Ha pearnHaTa MKOHOMMKa B paboTtara Ha
upmu, paboTeLy U TbPryBaLLM C TaM YacT Ha CBETa, UNU B U3TOYHM KOMMaHUM, TbpCeLUn BbIMOKHOCTM 3a UHBECTULMM B Bbnrapus u B Espona kaTo
usno. bpoAT Ha Takuea KOMNaHWKU Npe3 cneaBalLUTe roAVHU HEMUHYEMO Lue HapacTea, NopaAu WHTEH3NBHOTO pa3BUTHUE HA PErvoHa W OTBapsiHETO My
KbM cBeTa. CTax®bT, NpeABUAEH 3a NOCNEAHNA, OCMU CEMECTbP, UMa 3a Len aa MOArOTBU peanusaLmsTa Ha CTyAeHTUTe Ha nasapa Ha Tpyaa.
ColueBpemMeHHO Te MoraT Aa 3a4bnbojaT M CneLmanuavpaT No3HaHUSITa Cu B MarucTbpckure NPOrpamm Ha CLOTBETHUTE CNELMANHOCTU Ha LieHrbpa
3a UaTouHn Eanum (6e3 usncksaHeTo 3a NOAroTBUTENHA rOAMHA, KOSTO BaXM 3a SaBbPLUNNUTE BBHLWHM Gakanasbpcku nporpamu), unv Aa npoabLnxaT
0bpa30BaHUETO CU B CHepUTE HA MEXAYHAPOHUATE OTHOLLEHMS!, UKOHOMUKATA AU nonuTonorusTa.
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CneuuanHocT " KOxHa, uatouyna u toron3royHa Asus"

/ Bakanaswbpcka nporpama

KHA 012013
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3aabNXUTENHU AUCLUMNNUHU
3aabnxuTentu obwu gucuUMnNuHK
1 CronaHcka uctopus Ha 1oxHa, 3
3]0 1|0 |u3TouHa U OronsTouHa Asus 1 5 150 30 15 21110 |n
Monutnuecku cucremu B
2 |3|o]2]0|wsrouna Asus 3 1 4 120 30 21010 |y
. YBOA B MUKPO U Makpo-
3 13]0]3] o |ukoHomukara 3 1 4 120 30 | 15 21110 |y
4 |3]0|4]0|OcHoBu Ha nonuTonorusTa 3 1 4 120 | 30 2/0/0 |n
‘ Penwvruv n dounocodckn
5 CUCTEMU Ha KOXKHA U U3TOYHA ]
3|0]|5|0]|A3usa - nbpea yact 1 5 150 | 45 3/0/0 u
Busyanna kyntypa Ha u3touna
6 13]o]6|0|Asus 3 1 4 | 120 | 30 2/0/0 |y
WKkoHoMuYeckn cuctemu Ha
" 13]0{7] 0 |ioxHa u oroustouna Asms 3 2 5 |150 [ 30 | 15 21110 |y
Penurum u dunocodcku
8 CUCTEMU HA KOXKHA U U3TOYHA 3
3108 0JA3us - BTOpa yact 2 5 150 | 45 3/0/0 |y
Monutuyecku cuctemu B 10xHa
9 3]|0]9(0Iu toronstouHa Asaus 3 2 4 120 30 2/0/10 |n
Mbpeu 3agLmkuTenHo-u3Gupaem moayn Uuguna
10 |3[1|ofo m_%wqﬁs:mo_g IR = ibges 3 2 12 | 360 120 080 |u

MbpBeu 3agLnxuTenHo-u3bupaem moayn Kopes

chopma Ha oueHsiBaHe:
N-U3NUT, TO-TeKyLa oueHkKa,
K1-KOMBUHMPaHO uanuTeaHe,
NPOA.- NPOAbIIXaBa B CN. CEMeCTLp
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19

20

21

22

23

MpakTuyecku kopeicku - nbpsa
yacr

MpakTuyecku kuTanckm - nbpea
yacr

MpakTyyecku ANOHCKM - NbpBa
yacr

NkoHOMWUYeCkn cuctemu Ha
MU3TO4YHA A3nna
MexayHapoaHu oTHowWeHus B
IOXKHa U U3TOYHa A3us

Mupeu 3an
MpakTuyecku xuHam - BTopa
yacr
CbBpemMeHHaTa uHauicka

KynTypa mMexay TpaauuusTa v
MOJEepHOCTTa

lMpakTuyecku kopewncky - BTopa
yacr

Kopeicko cTpaHo3HaHue

MpakTuyeckn kuTaiicku - BTopa
yacr
CTtpaHosHaHue Ha Kutai

MpakTuyeckn ANoHcku - BTopa
yacr

CtpaHo3HaHue Ha AnoHus

MbpBuU 3apaqbnxuTe

30

30

60

60

60

3 2 | 12 | 360
NHo-u3bupaem mogyn Kurtam
3 2 | 12 | 360
Nbpeu 3apaLIXKUTENHO-U3GUpaem Moayn AnoHus
3 2 | 12 | 360
3aabnKuUTenHu obwm AUCUMNNKHK
3 3 5 | 150
3 3 4 | 120
bIXUTeNHo-u3bupaem mogyn Unaus
3 3 | 12 | 360
3
3 5 150
Mupeu 3aALnxuTenHo-usbupaem moayn Kopes
3 3 | 12 | 360
3 3 5 150
MNupeu 3agbnxutenHo-u3bupaem moayn Kurai
3 3 | 12 | 360
3 3 5 150
Mbpeu 3aabRIXUTENHO-U36Upaem mMoayn AnoHus
3 3 | 12 | 360
3 3 5 150

60

Mbpeu 3agLnxuTenHo-uzbupaem moayn Uuaus

120

120

120

15

120

120

120

120

0/8/0

0/810

0/8/0
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2/0/0

0/8/0

4/0/0
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4/0/0
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4/0/0
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TO

¢opma Ha oueHABaHe:
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30

31

32

33

34

35

36

37

MpaKkTUyecku XuHau - TpeTa
yacr
CrpaHosHaHue Ha UHaus

Mvpeu 3an
MpakTuyeckun kopewcku - Tpeta
Yyacrt
KopevickaTta kyntypa
- NMvpeu3ap
MpakTuyecku kuTancku - Tpeta
yacr

KuTaiicka kynTypa - Tpaguums u

CbBpPEMEHHOCT

MpakTnyecku sNoHcku - Tpeta
vyact .
Kyntypa Ha finoHus - Tpaguumu
U CbBPEMEHHOCT

MpakTuyeckn xuHam - YeTebPTa
yacT

Penurus n o6wectso -
WHOWACKUAT Kasyc

MpakTuueckn xuHam - 1 yacr
CvBpemMeHHaTta uHauiicka
KYNTypa Mexay TpaauuusaTa u
MoaepHocTTa

Mvpsu 3aa
MpakTuyeckn kopenckn -
YeTBbpTa YacT
[bpxaBHO-NpaBHO U
NONUTUYECKO YCTPOUCTBO Ha
Penybnuka Kopes

3
3

3
3

3

3

3

3

3

3

Bropu zaabnxurten

3

3

3

3

4
4

4
4

4

4

4

4

5

5

HO-U36M
5

5

5

5
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5

12
5

12

5

12

5

7

5

paeM m
7

5

7

5

360
150

360
150

360

150

360

150

210

150

oayn U
210

150

210

150

60

bINKUTENHO-u3bupaem moayn Kopesn

60

BIKUTENHO-M36upaem moayn Kutaii

45

Mepsu 3apLnxutento-u3bupaem moayn Sinoxus

45

Mupeu 3aabnxurenHo-uibupaem moayn Uugus

15
HOUR

60

bIKUTEeNHO-U3Gupaem moayn Kopes

30

Bropu 3apuLnmxutenHo-uabupaem moayn Kopes

120

120

120

120

60

30

60

60

15

0/8/0
4/0/0

0/8/0
4/0/0

0/8/0

3/0/0

0/8/0

3/0/0

0/4/0

1/210

0/4/0

4/0/0

0/4/0

21110

T0

K

TO

TO

¢opma Ha oueHsiBaHe:
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39

40
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42

44

45

46
47
48

49

50

51

52
53

Au

MpakTuyeckn kopencku - 1 vacT
Kopeticko cTpaHo3HaHue

MpakTuyeckn kuTancku -
YyeTBbpTa YacT

CwvBpemMeHeH Kutai
BTopwm 3apn

MpakTuyecku kutamckm - 1 vact
CuBpemeHeH Kutait

MpaKTU4eckn ANOHCKY -
YeTBBLPTA YacT

ANOHUSA - TEXHONOMMYHO K
MHOBALMOHHO pa3BuTue

MpakTuyeckn anoHcku - 1 yact
AnoHcku e3uk n obuiecTso

MpakTuyeckn BueTHamcku - 1
yact

CbBpemeHHa ucTopua Ha
KOronatouHa Asus

Mupewu 3an

MpakTuyecku xmHaW - neTa vyact
Hoea uctopus Ha NHaus

MpakTnyeckn xuHam - 2 yacrt
CtpaHo3HaHue Ha UHaus

Mbpsu 3anLMXUTENHO-M36M

3 5 7 | 210

60

45

45

45

45

60

45

3 5 5 150
MupBu 3agbmkuTenHo-uzbupaem moayn Kutan
3 5 7 | 210
3 5 5 150
bIDKUTENHo-uzbupaem moayn Kurain
3 5 7 | 210
3 5 5 | 150
paem Moayn Anoxus
3 5 7 | 210
3 5 | 5 | 150
Bropu 3apLnxuTenHo-usbupaem moayn Anoxus
3 5 7 | 210
3 5 5 150
3 5 | 7 | 210
3 5 5 | 150
LIXKUTEeNHo-u3bupaem moayn Unaus
3 6 7 | 210
2 6 5 150
Bropw 3apunxurenHo-u3bupaem moayn UHaus
3 6 F ¢ 210
3 6 5 150

60

Mbpsu 3agLnxuTenHo-n3Gupaem moayn Kopes

60

60
15

60
15

60

15

60
15

Bropu 3aaLnxuTtenHo-usbupaem moayn Oronsrouna Asma

60

60

60

0/4/0
4/0/0

0/4/0
3/1/0

0/4/0
3/110

0/4/0

3/1/0

0/4/0

3/1/0

0/4/0

0/4/0
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3/0/0
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55
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64
65

66
67

68
69
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w

MpakTuyecku Kopeickm - neta
yacr

" |Counononutuuecku u kyntypru

TeHaeHuuv B KHOP

Bropwu 3apg
MpakTuyeckn kopeucku - 2
yacr
[bpxasHo-npaBHO 1
NOMUTUYECKO YCTPOWCTBO Ha
Penybnuka Kopes

_._rvms 3ap
MpakTuyeckn kutaicku - neta
yacr
Hosa uctopusi Ha KuTait

m+ons 3an

MpakTtuyecku kuTaiicku - 2 yacr
Hosa uctopus Ha Kutait

—._UN_QSLQO_AS ANOHCKU - neTa
Yyact

[vpxasHo n nonuTuyecko
YCTPOWCTBO Ha AnoHus

MpakTnyeckn AanoHcku - 2 yacTt
UcTtopus Ha AnoHus

MpakTuyecku BueTHamckm - 2
yact

BuetHamcka umBunulauusa

| IpPaKTU4eCKn XuHAM - WwecTa
UHaua u MNakuctan

BTopwm 3agbnxutenHo-u3s

4 6 | 7 | 210 60
3 6 5 |150 | 30 | 15
bIKUTeNnHo-u3bupaem moayn Kopesn
3 6 7 | 210 60
3
6 5 150 30 15
v:i:qm:zo-:um:gw_s moayn Kutan
3 6 7 | 210 60
3 6 5 150 45
r:i:.._.o::o-sum:vmm.,,\,.. ‘.z_o.n<_._ Kutan
3 £ 7 | 210 60
3 6 5 150 45
Mupeu uwhr:§=4m::o-=um:ommz,z_0h<: Anoxusn
- 6 | 7 | 210 60
3 6 5 | 150 | 45
Bropu 3agLnxutenHo-u3bupaem Moayn AnoHus
3 6 7 210 60
3 6 5 150 45
6upaem Mmoayn KOrousroyna Azus
3 6 7 | 210 60
3 6 5 150 45
Nvpeu 3aavnkuTenHo-uzbupaem moayn UHaus
3 7 7 | 210 6V
3 7 5 150 45
Bropu 3aabLnkuTenHo-uibupaem moayn UHaus
3uacr _ 3 _ 7 _ 7 _Na_ _ 60

0/4/0
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0/4/0
3/0/0

0/4/0

3/0/0
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76
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78

79

80
81

82

83

84

85

Penurus u o6lwecTso -
UHAWACKWAT Kasyc

MpakTuyecku kopencku - wecta
yacr

CbBpemeHHo kopeiicko
obwecTBo

MpakTuyecku kopevicku - 3
yacr

CoumononuTieck u KynTypHu
TeHaeHuuu B8 KHP

MpakTuyecku kuTainckm - wecra
yact
Kuraw, Espona u CALL

MpakTnyecku knuTaiickn - 3 yacT
Kuran, Espona u CALL

:Um_ﬂ.scmnxs ANOHCKK - WecTa
YyacT
AnoHus u CbBpPEeMEHHUSA CBAT

MpakTuyecku anoHckn - 3 yacr
AnoHcko ynpasnenve

MpakTuyeckn BueTHamcku - 2
yacr

CbBpemMeHHO BUETHAMCKO
o6LecTBo - Tpaauuum 1
OUHAMUKN

NbpBu 3apLNXUTENHO-U3GH

BTopu 3agunkutenHo-uibupaem

Nupeu 3apbLnkuTenHo-u3bupaem moayn UHaun

30

60

30

60

15

60

60

60

60

60

3 7 5 | 150 | 15
Nupsu 3aABLMKUTEeNHO-u3bupaem z_oh<: Kopes
3 7 7 | 210
3 7 5 | 150 | 30
Bropu sagunxurtento-uzbupaem moayn Kopes
3 7 7 | 210
3 7 5 | 150 | 30
. Mupeun wmhv:vx:qm::o..e_um:vmmz 30h<: Kutamn
3 7 7 | 210
3 Fd 5 150 45
Bropu 3aaLnxurenHo-uibupaem Mmoayn Kuran
3 7 7 | 210
3 7 5 150 45
paem moayn Anoxusa
3 7 7 | 210
3 7 5 150 45
Bropu sagunxurenHo-uzbupaem Moayn AnoHus
3 7 7 | 210
3 7 5 150 45
Moayn lOromsrouna Azus
3 7 | 7 |210
3
7 5 150 | 45

1/2/0

0/4/0

2/2/0

0/4/0

2/1/0

0/4/0
3/0/0

0/4/0
3/0/0

0/4/0
3/0/0

0/4/0
3/0/0

0/4/0

3/0/0

KW

TO

KU

T0

TO
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KU-KOMBUHUPaHO nanuteaHe,
NPOA.- NPOAbNXaBa B CM. CEMECTHLP




86

87

88

89

90

91

92

93

94

MpakTuyecku xuHau - cegma
yact

MpakTuyecku xuHam - 4 yacr
MpakTuyecku kopeicku - cegma

4acTt

MpakTuyecku kopeincku - 4 yacr

MpakTuyecku kuTaincku - cegma
vacr
Bropwu 3ap

MpakTuyeckn kutaiickm - 4 yact
MpakTuyecku anoHckm - cegma

Yact

MpakTuyecku anoHcku - 4 yact

MpakTuyecku BueTHamckmn - 4
yacr

3

3

3

3

3

3

MbpBU 3aabLNXUTENHO-M36U

3

3

m.-.OUS 3aABIMKUTENHO-U3

3

8 4

8 4

8 4

8 4

8 4

8 4

8 4

8 4

6upaem moayn

8 4

120

Bropu 3agunxurenHo-uabupaem moayn UHaus

120

Mupsu 3aAuLnxuTenHo-usbupaem mogyn Kopes

120

Bropu umhuu:*sqm::o-:umsvmm_.s moayn Kopes

120

:rum{ 3aabnxuTenHo-u3bupaem moayn Kurai

120

bLIIKUTENHO-U36upaem moayn Kurai

120

paem Mmoayn AnoHus

120

Bropu 3agLnxutenHo-uicu paeM Moayn Anouus

120
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WU3bupaemu aucumunnuuu — uzbpanume QuCyUNAUHU mps6ea da Hocssm MuHUMyM 45 kpeduma

Mo npasuno ctyaeHTUTe TpsiGBa Aa AONLNBAT KPEAUTUTE OT 3aALIKUTENHUTE Avcuunnuuun fo 30 Ha ceMecTbp ¢ u3bupaemn
AvcuMnnuHK. 3a uabupaemu Morar aa ce cuuTaT AUCUUNNUHA OT 6akanaebpckuTe Nporpamu Ha dunocodckus dakyntet no
counonorus, NOMUTOMNOIMA, KYNTYPONOrMA U eBpONENCTUKA, a CbLYO Taka U AUCUMNANHY OT 6akanaebpckuTe Nporpamu no
UHAONOUA, KUTAaUCTHKA, KOPENCTUKA, ANOHUCTUKA, apabucTuka, UPaHUCTUKE, apMEHUCTVKE U Tiopkonorusa kbem ®KH®. MNpe3s
HETBBLPTUA CEMECTBP OCeM KpeauTa 3aabmkuTenHo Tpabea Aa 6GbaaT HabaBeHu OT kypcoBe B CLOTBETCTBALMTE HA n3bpaHua NbLpsu
Moayn 6akanaBbpCKN N MaruCTLPCKU NPOrpamMi (T.e. B CNeUUanHoOCTUTE, CbOTBETHO, VHZOMNOrNsi, KNTaucTuka, KOpencTuka,

AMOHUCTUKA)
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Coduiicku yHusepcuteTt "Cs. KnumeHT Oxpuacku'

Cnpaska - uasneyeHue ot yyebeH nnaH
CneuuanHocTt " KOxHa, U3Ttouna u KOronstouHa Asus" / Bakanasbpcka nporpama
copma Ha obyuyeHue - peAoBHO, CPOK Ha oByyeHne ocem ceMecTbpa

HaroBapexoct, ECTS-kpeauTH 1 OLIEHKU NO CeMecTpu
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